

<b>Protokol No.</b>	2
<b>Protokol Adı</b>	SDÜ Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İle Özel Mukaddes Aksoy Yatılı Bakım Merkezi Arasında İmzalanan İş Birliği Protokolü
<b>Protokol Yapılan Kurum</b>	Özel Sektör
<b>Protokolün Türü</b>	İş Birliği
<b>Taraflar</b>	-SDÜ Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu -Özel Mukaddes Aksoy Yatılı Bakım Merkezi
<b>Amaç</b>	Bu Protokolün amacı, Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri M.Y.O. Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı Programı ile Özel Mukaddes Aksoy Yatılı Bakım Merkezi arasında kurum stajına başlama kapsamında yapılacak faaliyetlere ilişkin iş birliğinin sağlanmasıdır.
<b>Kapsam</b>	Bu Protokol, Süleyman Demirel Üniversitesi ile Özel Mukaddes Aksoy Yatılı Bakım Merkezi arasında öğrencilerin kurum stajında istihdamına yönelik yapılacak faaliyetlere ilişkin iş birliğinin sağlanmasına dair usul ve esasları kapsar.
<b>Başlangıç-Bitiş tarihi</b>	20/10/2024-20/20/2026 Protokol süresi sonunda tarafların yazılı mutabakatı ile belirlenecek süre kadar uzatılır.
<b>İçeriği</b>	<p>İşbu Protokol kapsamında taraflar aşağıdaki yükümlülükleri gerçekleştirirler.</p> <p><b>Ortak Yükümlülükler</b></p> <p>a) Taraflar işbu protokol kapsamında hazırlanan çalışmalarını iş birliği, eşgüdüm ve koordinasyon içerisinde yürütürler.</p> <p>b) Taraflar kurumlarına uygulamalarla ilgili gerekli talimatları verir.</p> <p>c) Taraflar çalışmaların yürütülmesi için kendi bünyelerinden çalışmaların etkin bir şekilde yürütülmesini teminen çalışma grupları ve/veya komisyonlar kurabilir.</p> <p>d) Bu protokolden dolayı tarafların birbirlerine yönelik herhangi bir mali yükümlülüğü bulunmamaktadır. Bu protokol, hiçbir taraf için finansal anlamda bağlayıcı değildir.</p> <p><b>Üniversitenin Yükümlülükleri</b></p> <p>a) Birinci sınıftan ikinci sınıfa geçmiş veya ikinci sınıfı tamamlamış ancak kurum stajını yapmamış ÖMAYBM'nde yapmayı tercih eden yaşlı bakımı öğrencilerinin her yıl en az %20'sini ÖMAYBM'ne yönlendirmek,</p> <p>b) Kurum stajı ve iş hayatı kapsamında ÖMAYBM ile iş birliği içinde çalıştay, panel ve sempozyum düzenlemek.</p> <p>c) Her eğitim-öğretim döneminde en az 1 kez olmak üzere SDÜ yaşlı bakımı öğrencilerinin kurumu günübirlik ziyareti.</p> <p><b>Özel Mukaddes Aksoy Yatılı Bakım Merkezi'nin Yükümlülükleri</b></p> <p>a) Yaşlı bakımı programında eğitim gören ve kurum stajına çıkacak öğrencilerin en az %20'sine staj imkanı sağlamak.</p> <p>b) SDÜ yaşlı bakımı programı tarafından düzenlenecek olan konferans, sempozyum gibi programlara kurumu temsilen katılım sağlanması.</p>